
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

2022 года

О награждении бронзовым 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2022 года в Липецкой 
области в соответствии с приложением.

Приложение: список граждан Липецкой облас на награждение 
бронзовым знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления М.В. Маринин



Приложение

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата 
рождения Пол УИН Принадлежность 

возрастной ступени

1. Аветисян Елизавета
Арсеновна 09.09.2013 Женский 21-48-0012659

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

2. Болотова Кира
Денисовна 22.08.2013 Женский 21-48-0019962

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

3. Ветрова Мария 
Вячеславовна 27.08.2013 Женский 20-48-0011344

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

4. Ветчинкин Артем
Сергеевич 31.07.2013 Мужской 21-48-0007348

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

5. Воронова Татьяна
Сергеевна 20.07.2013 Женский 21-48-0010672

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

6. Дьякова Виктория 
Вячеславовна 29.07.2013 Женский 21-48-0006409

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

7. Жбанова Варвара 
Евгеньевна 03.09.2013 Женский 21-48-0006265

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

8. Ивлев Дмитрий 
Александрович 18.07.2013 Мужской 21-48-0009539

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

9. Исаев Кирилл
Алексеевич 18.09.2013 Мужской 21-48-0023132

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

10. Карасева Кира 
Александровна 18.07.2013 Женский 22-48-0002591

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

11. Колпаков Артём 
Фёдорович 13.08.2013 Мужской 22-48-0001533

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

12. Кузнецова Светлана
Матвеевна 17.07.2013 Женский 22-48-0006566

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

13. Кучеева Варвара
Алексеевна 08.08.2013 Женский 19-48-0017970

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



14. Лобеева Марина 
Максимовна 26.08.2013 Женский 22-48-0004932

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

15. Малышев Захар 
Алексеевич 13.08.2013 Мужской 21-48-0028340

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

16. Медведев Илья
Алексеевич 23.07.2013 Мужской 21-48-0024190

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

17.
Мещерякова 
Кристина 
Викторовна 01.08.2013 Женский 21-48-0006287

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

18. Невсякова Полина 
Олеговна 15.07.2013 Женский 22-48-0006571

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

19.
Новокрещенов 
Захар
Владимирович 24.09.2013 Мужской 22-48-0003724

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

20.
Полтавский
Дмитрий
Александрович 21.09.2013 Мужской 22-48-0002662

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

21. Пономарев Захар 
Сергеевич 26.07.2013 Мужской 20-48-0002376

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

22. Пушечников Иван 
Анатольевич 27.07.2013 Мужской 21-48-0004396

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

23. Руднев Василий
Андреевич ■ 21.07.2013 Мужской 22-48-0006568

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

24. Саакян Арина
Арамовна 15.08.2013 Женский 21-48-0006322

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

25. Сабдюшев Дарин
Алиевич 27.07.2013 Мужской 21-48-0020680

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

26. Сахарова Валерия
Витальевна 16.07.2013 Женский 22-48-0006560

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

27. Сахнов Иван
Иванович 06.08.2013 Мужской 21-48-0002244

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



28.
Стародубцева
Елизавета 
Андреевна 05.09.2013 Женский 21-48-0002569

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

29. Тарасова Анна 
Витальевна 14.07.2013 Женский 22-48-0006559

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

30. Титова Ульяна 
Олеговна 21.08.2013 Женский 21-48-0005966

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

31. Филатова София 
Юрьевна 17.09.2013 Женский 21-48-0019992

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

32. Филин Егор
Иванович 05.07.2013 Мужской 22-48-0006587

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

33. Фомина Василиса
Максимовна 28.08.2013 Женский 21-48-0006280

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

34. Халяпина Арина
Алексеевна 15.08.2013 Женский 22-48-0002684

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

35. Хромых Захар 
Витальевич 18.09.2013 Мужской 21-48-0019937

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

36. Черемухин Демид
Дмитриевич 18.07.2013 Мужской 21-48-0013560

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

37. Черкасова Мелания
Витальевна 13.09.2013 Женский 22-48-0003078

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

38. Чистяков Дмитрий 
Александрович 31.08.2013 Мужской 21-48-0009995

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

39. Андропов Данил 
Романович 12.08.2011 Мужской 22-48-0006570

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

40. Антипов Тимофей
Михайлович 30.09.2011 Мужской 20-48-0005572

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

41. Бабушкин Артем 
Андреевич 01.09.2011 Мужской 19-48-0019503

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



42. Белова Ангелина
Романовна 07.07.2011 Женский 22-48-0006604

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

43. Белякина Ангелина
Евгеньевна 15.08.2011 Женский 19-48-0009286

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

44. Бырька Данил
Александрович 09.07.2011 Мужской 19-48-0019409

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

45. Волкодав Петр
Федорович 17.07.2011 Мужской 19-48-0005398

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

46. Волошин Иван
Кириллович 04.07.2011 Мужской 22-48-0006580

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

47. Гарматина Алёна
Андреевна 31.07.2011 Женский 21-48-0023884

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

48. Гвоздева Валерия 
Дмитриевна 09.09.2011 Женский 20-48-0007852

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

49. Г олубев Андрей 
Олегович 04.07.2011 Мужской 21-48-0009186

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

50. Голубев Дмитрий
Артемович 23.09.2011 Мужской 22-48-0005005

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

51. Грынишина Диана 
Валентиновна 10.09.2011 Женский 19-48-0018735

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

52. Гурьянов Михаил 
Владимирович 15.09.2011 Мужской 21-48-0000208

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

53. Деев Всеволод 
Денисович 07.08.2011 Мужской 22-48-0006569

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

54. Иванников Сергей
Иванович 23.09.2011 Мужской 19-48-0019497

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

55.
Иванникова
Анастасия
Владимировна 23.08.2011 Женский 19-48-0008249

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



56. Иванов Захар 
Иванович 22.07.2011 Мужской 19-48-0016691

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

57.
Колядинский
Ярослав
Анатольевич 02.09.2011 Мужской 22-48-0005103

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

58. Котова Елизавета
Михайловна 27.07.2011 Женский 22-48-0000400

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

59. Кошкина Алиса
Дмитриевна 04.07.2011 Женский 19-48-0009283

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

60. Кудрявцев Герман
Анатольевич 13.09.2011 Мужской 22-48-0007046

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

61. Кузьмин Кирилл 
Романович 06.09.2011 Мужской 22-48-0006431

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

62.
Куприянова 
Александра 
Дмитриевна 25.07.2011 Женский 22-48-0006572

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

63. Миронов Вадим
Федорович 06.09.2011 Мужской 16-48-0015403

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

64. Морнева Мария 
Романовна 28.09.2011 Женский 17-48-0022185

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

65.
Ненахова 
Александра 
Александровна 08.07.2011 Женский 22-48-0003778

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

66. Ненахова Вероника
Ильинична 09.09.2011 Женский 21-48-0012421

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

67. Новиков Владислав
Михайлович 04.09.2011 Мужской 21-48-0024447

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

68. Панов Иван
Сергеевич 29.09.2011 Мужской 19-48-0019428

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

69. Петрова Ольга 
Васильевна 02.07.2011 Женский 22-48-0006578

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



70. Пикалов Роман 
Александрович 31.08.2011 Мужской 22-48-0000581

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

71. Плотников Артем 
Павлович 07.09.2011 Мужской 21-48-0010971

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

72.
Полухина 
Анастасия 
Олеговна 16.09.2011 Женский 22-48-0004964

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

73. Рожнова Анастасия
Сергеевна 01.09.2011 Женский 18-48-0016989

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

74. Савельева Анна
Валерьевна 30.07.2011 Женский 21-48-0024776

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

75. Селищева Дарья 
Владимировна 18.07.2011 Женский 21-48-0007804

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

76. Соколов Иван
Дмитриевич 21.08.2011 Мужской 19-48-0003338

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

77. Сухушин Григорий
Артурович 12.09.2011 Мужской 19-48-0019911

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

78. Третьяков Артём 
Евгеньевич 29.08.2011 Мужской 22-48-0002267

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

79. Хридочкина 
Варвара Сергеевна 21.07.2011 Женский 18-48-0027301

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

80. Хрусталева Алина 
Дмитриевна 18.08.2011 Женский 22-48-0006563

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

81. Худоян Нелли
Давидовна 13.09.2011 Женский 19-48-0017959

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

82. Черепанова Полина 
Андреевна 01.08.2011 Женский 22-48-0006561

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

83. Черников Сергей
Иванович 02.07.2011 Мужской 22-48-0006602

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



84. Чурляева Светлана
Алексеевна 12.07.2011 Женский 22-48-0006562

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

85. Шумский Роман 
Алексеевич 21.09.2011 Мужской 19-48-0019680

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

86. Агафонова Анна 
Максимовна 08.07.2009 Женский 22-48-0006613

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

87. Ансарова Валерия 
Владимировна 05.07.2009 Женский 22-48-0004855

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

88. Бекбулатов
Леонард Адильевич 03.08.2009 Мужской 16-48-0011665

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

89. Белых Иван
Романович 31.08.2009 Мужской 22-48-0006320

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

90. Берестнев Роман
Романович 25.07.2009 Мужской 16-48-0019015

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от И до 12 лет)

91. Богомолов Максим
Александрович 07.08.2009 Мужской 16-48-0019233

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

92. Бутов Александр
Николаевич 01.09.2009 Мужской 22-48-0002367

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

93. Буянкова Полина
Юрьевна 27.07.2009 Женский 16-48-0019018

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

94. Бычкова Алина
Денисовна 13.07.2009 Женский 16-48-0015389

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

95. Волынец Алёна 
Степановна 21.09.2009 Женский 17-48-0022263

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

96. Геворкян Софья
Хачатуровна 02.08.2009 Женский 21-48-0024408

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

97. Данилова Ирина 
Артемовна 28.07.2009 Женский 17-48-0022395

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



98. Дегтярев Елисей
Андреевич 06.07.2009 Мужской 22-48-0006612

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от И до 12 лет)

99. Дмитриев Игорь 
Павлович 02.09.2009 Мужской 22-48-0007073

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

100. Евсиков Максим 
Александрович 10.07.2009 Мужской 22-48-0006323

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

101. Завьялов Егор 
Михайлович 15.07.2009 Мужской 18-48-0027135

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

102. Зайчиков Андрей
Романович 05.08.2009 Мужской 17-48-0011790

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

103. Иванкина Дарья 
Сергеевна 08.07.2009 Женский 22-48-0006324

1П СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

104. Иванов Валерий 
Вячеславович 14.09.2009 Мужской 17-48-0022410

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

105. Ильин Денис 
Юрьевич 01.10.2009 Мужской 21-48-0011840

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

106. Кирьянов Иван
Алексеевич 14.09.2009 Мужской 17-48-0022393

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

107. Козлов Павел
Алексеевич 23.09.2009 Мужской 16-48-0009504

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

108. Косарев Степан
Сергеевич 01.10.2009 Мужской 17-48-0022407

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

109. Кугут Александр 
Сергеевич 04.08.2009 Мужской 22-48-0003803

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

110. Лачинов Иван
Сергеевич 19.07.2009 Мужской 22-48-0006327

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

111. Лесюк Петр 
Игоревич 06.07.2009 Мужской 22-48-0006588

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



112. Ломакина Ксения
Николаевна 16.07.2009 Женский 16-48-0017646

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

ИЗ. Мельчаев Даниил 
Константинович 25.09.2009 Мужской 22-48-0006128

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

114. Невежина Татьяна
Юрьевна 22.09.2009 Женский 17-48-0015340

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

115. Пашинцев Сергей
Сергеевич 09.07.2009 Мужской 20-48-0007961

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

116. Питеров Анатолий
Александрович 24.08.2009 Женский 19-48-0016812

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

117. Плаксин Богдан 
Сергеевич 07.07.2009 Мужской 19-48-0010679

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

118. Потапов Александр 
Викторович 18.08.2009 Мужской 18-48-0020042

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

119. Сафаров Кристиан 
Артёмович 26.09.2009 Мужской 22-48-0003025

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

120. Селезнев Сергей
Алексеевич 03.07.2009 Мужской 22-48-0006579

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

121.
Селиванова
Виктория
Владимировна 26.09.2009 Женский 18-48-0026179

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

122. Селиванова Зоя
Дмитриевна 16.09.2009 Женский 22-48-0007032

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

123. Старкова Вероника 
Владимировна 01.10.2009 Женский 18-48-0027729

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

124. Торшина Виктория
Дмитриевна 27.09.2009 Женский 22-48-0004257

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

125. Трубицин Глеб 
Романович 14.07.2009 Мужской 22-48-0003197

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



126.
Черепенников
Матвей
Анатольевич 11.09.2009 Мужской 22-48-0002476

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

127. Чуракова Анна
Васильевна 22.08.2009 Женский 18-48-0027896

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

128. Шаталов Дмитрий 
Александрович 20.08.2009 Мужской 20-48-0005009

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

129. Бутырина Виктория 
Валерьевна 14.09.2006 Женский 22-48-0002623

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

130. Каменева Виктория
Сергеевна 27.08.2006 Женский 21-48-0024924

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

131. Катасонова Мария
Валерьевна 28.09.2006 Женский 21-48-0024920

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

132. Курина Екатерина
Андреевна 24.08.2006 Женский 22-48-0003413

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

133. Кутепов Алексей
Борисович 08.08.2006 Мужской 18-48-0004383

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

134. Моргачёв Валерий 
Викторович 15.09.2006 Мужской 22-48-0007040

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

135. Моргачёв Виктор 
Михайлович 10.09.2006 Мужской 22-48-0007039

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

136. Панкратов Артём 
Матвеевич 28.09.2006 Мужской 22-48-0007034

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

137.
Пересёлкова
Екатерина 
Алексеевна 30.09.2006 Женский 22-48-0007036

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

138. Перкун Ольга 
Викторовна 14.09.2006 Женский 22-48-0007041

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

139. Погосян Анна
Мамиконовна 22.09.2006 Женский 18-48-0022543

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)



140. Саблина Екатерина 
Александровна 23.09.2006 женский 22-48-0008776

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

141. Саввина Алена
Ивановна 25.08.2006 Женский 16-48-0005086

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

142. Сафонов Вадим
Максимович 02.09.2006 Мужской 16-48-0006323

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

143. Фетисова Ангелина
Дмитриевна 23.08.2006 Женский 18-48-0025712

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

144. Филатова Милана
Вячеславовна 11.09.2006 Женский 22-48-0007038

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

145. Чейкин Дмитрий
Геннадьевич 02.09.2006 Мужской 20-48-0007722

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

146. Якушова Мария 
Артуровна 20.07.2006 Женский 22-48-0002046

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

147. Булахтин Павел 
Сергеевич 24.09.2004 Мужской 21-48-0010572

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

148.
Васильева 
Екатерина 
Павловна 15.09.2004 Женский 22-48-0007027

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

149. Гридчин Андрей 
Юрьевич 30.07.2004 Мужской 20-48-0005479

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

150.
Животов
Константин
Николаевич 20.07.2004 Мужской 21-48-0005554

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

151. Кононенков Кирилл 
Валерьевич 29.08.2004 Мужской 22-48-0003517

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

152. Рыжкова Валерия 
Сергеевна 06.07.2004 Женский 21-48-0026597

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

153. Суханов Иван 
Вячеславович 20.08.2004 Мужской 21-48-0010830

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)



154. Титов Валерий
Александрович 16.09.2004 Мужской 22-48-0007026

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

155. Фалина Ирина
Игоревна 23.09.2004 Женский 22-48-0007028

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

156.
Петровский Сергей 10.08.1997 Мужской 22-48-0005656

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 18 до 24 лет)

157.
Васильева
Анжелика
Викторовна 09.09.1992 Женский 22-48-0007042

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

158. Лазарев Дмитрий
Сергеевич 20.09.1992 Мужской 22-48-0007025

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

159.
Леонихин
Александр 
Сергеевич 27.07.1992 Мужской 22-48-0001757

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

160. Щепелев Родион
Русланович 19.09.1992 Мужской 22-48-0007024

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

161. Киреева Лилия
Сергеевна 09.09.1987 Женский 22-48-0007439

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 30 до 34 лет)

162. Кулаева Ольга
Николаевна 17.09.1987 Женский 20-48-0009471

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 30 до 34 лет)

163. Попова Иванна
Михайловна 09.09.1987 Женский 21-48-0025186

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 30 до 34 лет)

164. Ветров Игорь
Олегович 11.08.1982 Мужской 22-48-0001034

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

165. Косоруких Игорь 
Валентинович 25.09.1982 Мужской 22-48-0007029

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

166.
Кудрявцев 
Анатолий 
Викторович 29.09.1982 Мужской 22-48-0007045

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

167. Маляева Марина 
Анатольевна 17.08.1982 Женский 17-48-0019640

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)



168. Разинкова Мария 
Павловна 17.09.1982 Женский 22-48-0007043

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

169. Степанова Марина 
Евгеньевна 20.09.1982 Женский 22-48-0007030

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

170. Филатов Игорь
Николаевич 25.09.1982 Мужской 22-48-0007044

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

171. Перегудова Наталья 
Валентиновна 19.08.1977 Женский 21-48-0016396

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 40 до 44 лет)

172. Семенова Марина
Николаевна 20.07.1977 Женский 19-48-0016550

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 40 до 44 лет)

173. Елисеева Вера 
Анатольевна 13.09.1972 Женский 22-48-0007860

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 45 до 49 лет)

174. Филатова Светлана
Геннадьевна 03.07.1972 Женский 22-48-0005473

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 45 до 49 лет)

175. Чемисова Людмила
Михайловна 20.07.1972 Женский 17-48-0023054

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 45 до 49 лет)

176.
Смородина 
Людмила 
Викторовна 15.08.1962 Женский 19-48-0019374

IX СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 55 до 59 лет)

177.
Потапова
Валентина
Алексеевна 13.08.1957 Женский 21-48-0021759

X СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 60 до 64 лет)


